[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 18.11.2015г. № 1/21
г. Котельники

О внесении изменений в решение

Совета депутатов «О бюджете городского

округа Котельники Московской области на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

от 10.12.2014 № 1/5
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.10.2014г. №11/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Котельники» Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.12.2014 №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с учетом изменений и дополнений от 29.12.2014 № 2/7, от 25.02.2015 №1/9, от 25.03.2015 №1/10, от 17.04.2015 №1/12, от 29.04.2015        №1/13, от 27.05.2015 №1/15, от 17.06.2015 № 1/17, от 05.08.2015 №1/18, от 16.09.2015 № 1/19 и от 28.10.2015 № 1/20, следующие изменения:
1.1. В приложение №1 к решению Совета депутатов от 10.12.2014         №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №1
1.2. В приложение №3 к решению Совета депутатов от 10.12.2014 №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно Приложения № 2.

1.3. В приложение №5 к решению Совета депутатов от 10.12.2014 №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно Приложению №3.

1.4. В приложение №7 к решению Совета депутатов от 10.12.2014 №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно Приложению №4.

1.5. В приложение №9 к решению Совета депутатов от 10.12.2014 №1/5 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно Приложению №5.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский

18.11.2015г.